UBND quËn Long Biªn

Tr­êng THCS THƯỢNG THANH

Sè: 221/Q§-THCSTT

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

           Long Biªn, ngµy 05 th¸ng 09 n¨m 2021

QuyÕt ®Þnh

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo Chữ thập đỏ

Năm học: 2021 - 2022

HiÖu tr­ëng tr­êng Trung häc c¬ së THƯỢNG THANH

    C¨n cø Th«ng t­ sè 12/2011/TT-BGD&§T ngµy 28/03/2011 cña Bé Gi¸o dôc

vÒ Th«ng t­ ban hµnh §iÒu lÖ tr­êng THCS, THPT cã nhiÒu cÊp häc;

    Căn cứ Kế hoạch của trường THCS Thượng Thanh về việc thực hiện nhiệm

vụ năm học 2021- 2022;

Căn cứ năng lực của cán bộ, giáo viên nhà trường;

     Xét đề nghị của Ban Liên tịch nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

 §iÒu 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo Chữ thập đỏ nhà trường năm học 2021 –

2022 gồm các Ông (bà) có tên sau:

 (Có danh sách kèm theo)

 §iÒu 2. Ban chỉ đạo xây dựng kế hoạch và thực hiện nhiệm vụ theo sự chỉ

đạo của BGH nhà trường.

 Điều 3: Hiệu trưởng, bộ phận tài vụ và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

N¬i nhËn:

- Nh­ ®iÒu 3 (để thực hiện).
- L­u VP

HiÖu tr­ëng

    (Đã ký)

Trần Thị Ngọc Yến

TRƯỜNG THCS THƯỢNG THANH

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CHỮ THẬP ĐỎ,

 PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỪNG THÀNH VIÊN

Năm học: 2021 – 2022

(Kèm theo QĐ số: 221/QĐ-THCS TT ngày 05 tháng 09 năm 2021)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

1  Đỗ Thị Thu Hoài Hiệu phó Trưởng ban

Phụ trách chung

Xây dựng kế

hoạch chỉ đạo

công tác Chữ thập

đỏ.

2  Nguyễn Văn Hùng CB Y tế Phó ban

Giám sát việc

thực hiện công tác

Chữ thập đỏ

3  Vũ Trí Công BTCĐ Ủy viên

Kiểm tra, đôn đốc

các bộ phận công

tác trong trường

học thức hiện tốt

công tác Chữ thập

đỏ trong nhà

trường.

4  Phùng Thị Thư TPT Ủy viên

5  Nguyễn Quỳnh Phương GVCN Ủy viên

6  Phạm Thị Thanh Bình GVCN Ủy viên

7  Nguyễn Thị Huyên GVCN Ủy viên

8  Nguyễn Thị Hải Yến GVCN Ủy viên

9
Nguyễn Thị Thu Trang

(BC)
GVCN Ủy viên

10  Nguyễn Tường Phượng GVCN Ủy viên

11  Tô Phi Điệp GVCN Ủy viên

12  Nguyễn Thị Tố Loan GVCN Ủy viên

13  Nguyễn Thị Nguyệt GVCN Ủy viên

14  Hoàng Thị Hồng Vân GVCN Ủy viên

15  Trần Thu Thủy GVCN Ủy viên

16  Trịnh Thị Thanh Xuân GVCN Ủy viên

17  Bùi Thị Hoa GVCN Ủy viên

18  Nguyễn Thùy Dung GVCN Ủy viên

19  Nguyễn Thị Minh Phương GVCN Ủy viên

20  Trần Thị Nhiều GVCN Ủy viên

21
Nguyễn Thị Thu Trang (HĐ

T)
GVCN Ủy viên

22  Tô Thị Phương Dung GVCN Ủy viên

23  Nguyễn Thị Nga GVCN Ủy viên

24  Bùi Thị Duyên GVCN Ủy viên

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú

25  Phạm Thị Thanh Mai GVCN Ủy viên
Kiểm tra, đôn đốc

các bộ phận công

tác trong trường

học thức hiện tốt

công tác Chữ thập

đỏ trong nhà

trường.

26  Trần Thị Hương Giang GVCN Ủy viên

27  Phan Thị Lương GVCN Ủy viên

28  Hà Thị Mai Hoa GVCN Ủy viên

29  Đỗ Thị Minh Xuân GVCN Ủy viên

30  Đặng Thị Thái Bảo GVCN Ủy viên

31  Nguyễn Thị Thùy GVCN Ủy viên

32  Vũ Thị Hằng GVCN Ủy viên

 Danh sách gồm 32 đồng chí.